①
PARTS Specification QTY Remark 入力電圧
定格電力容量
AC100V
24W
防雨型ACプラグ
② AC電源入力ケーブル 1
1
図面 No
設計製図検図
製図日特記
スパークリングライツ株式会社
製品名
[ 単位 : mm ]
製品番号
SPLT-ZG-ACDC-WP-RSCN-12V24W
2023/1/10
ver,1.0.0
重量 420g (±20g)
防滴型AC/DCアダプタ、DC12V、2A、24W
出力電流 最大2A
防塵防水性 IP68
0.75㎟ ｘ 2芯
上面図
3
8
①
1031500 2900
38 50
35
7
7
取付用穴φ3mm
取付用穴 5mmｘ3mm
7
7
7
5
-
④
- 出力電圧 DC12V
-
側面図
③ DC出力ケーブル 122AWG ｘ 2芯 -
④ 防雨型DCプラグ 1外径5.5 ｘ 内径2.1mm、センターポジティブ -
② ③